Caractéristiques
cadence de frappe (cps/min)

consommation (I/min)
course (mm)

longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
raccordement

type d'emmanchement

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence

MINI MARTEAU PI

QUEUR PNEUMATIQUE 346 704
LACME

Puissance 8 joules

corps en fonte

retenue en acier

gachette extérieure

livré avec 2 burins hexagonaux : 1 plat et 1 pointu
1 flexible 50 cm avec raccord rapide RAC 1014.

3000
300
67
290
12,9
92
2,6
6-7
1/4

hexagonal 12 mm

139936 MINI MARTEAU PIQUEUR PNEUMATIQUE 346 704

Consulter la fiche produit
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Point de vente Dompro

Prix HT
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